
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л Албксббвка

« 09 ьУ/ШЯЛлР 20^/г. № А

Об отмене постановлений городского 
и сельских поселений Алексеевского района

На основании решения Совета депутатов Алексеевского городского округа 
первого созыва от 27.09.2018г. № 9 «О правопреемстве органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа Белгородской области», 
решения Совета депутатов Алексеевского городского округа первого созыва от 
20.12.2018г. № 30 «О включении в состав муниципальной собственности 
Алексеевского городского округа муниципального имущества Алексеевского 
района, городского и сельских поселений, входящих в состав Алексеевского 
района», администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Алейниковского сельского поселения 

муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 07.04.2014г. № 9 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.2. Постановление администрации Афанасьевского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 21.02.2014г. № 6 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.3. Постановление администрации Варваровского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 12.02.2014г. № 7 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».



2

1.4. Постановление администрации Гарбузовского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 09.01.2014г. № 7 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.5. Постановление администрации Глуховского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 09.01.2014г. № 11 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.6. Постановление администрации Жуковского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 11.12.2013г. № 56 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.7. Постановление администрации Иващенковского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области № 6 от 27.01.2014г. «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.8. Постановление администрации Иловского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 30.12.2013г. № 62 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.9. Постановление администрации Ильинского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 12.12.2013г. № 61 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.10. Постановление администрации Красненского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 16.12.2013г. № 43 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.11. Постановление администрации Кущинского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 



3

области от 11.12.2013г. № 62 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.12. Постановление администрации Луценковского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 03.07.2014г. № 24 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.13. Постановление администрации Матреногезовского сельского 
поселения муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» 
Белгородской области от 09.01.2014г. № 3 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 
муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

1.14. Постановление администрации Меняйловского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 10.02.2014г. № 6 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.15. Постановление администрации Мухоудеровского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 09.01.2014г. № 04 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.16. Постановление администрации Подсередненского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 20.02.2014г. № 10 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.17. Постановление администрации Репенского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 31.12.2013г. № 63 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.18. Постановление администрации Советского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 17.12.2013г. № 65 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 



4

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.19. Постановление администрации Хлевищенского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 11.12.2013г. № 55 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.20. Постановление администрации Хрещатовского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области от 11.12.2013г. № 67 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 
и предназначенных для сдачи в аренду».

1.21. Постановление администрации городского поселения «Город
Алексеевка» от 13.03.2012г. № 15 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации 
об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 
собственности городского поселения «Город Алексеевка» муниципального 
района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области и


